1084. Quitclaim by William Tumebusk of Thomhurst to Robert of Langthwaite living in Bramham 
of all. right and claim to all the land he held from Robert in Thomhurst [Owston]. For this Robert 
gave William a sum of money. f148r/p. 363 

[first half 13th century] 
Rubric Carta Willelmi Tumebusc. 

Sciant et cetera quod ego Willelmus Tumebusk' de lbomhyrst concessi et omnino quietumclamavi Roberto 

de Langewait manend in Brameham et heredibus suis vel assignatis toturn ius et clamium quod habui vel 
habere potui in tota illa terra cum omnibus pertinendis suis quam tenui dc codem Roberto in villa et campo de 

'Mornhyrse, tenend' et habend' in feodo et hereditate bene, in pace et integre sine aliquo retcncmento. Ita 

scilicet quod ego Willelmus prenominatus nec aliquis heredum meorum allquod ius, clarrýiurn sive calumpniam 

in predicta terra cum pertinendis de cetero poterimus ponere, vendicare vel exigere. Pro hac autcm 

concessionc et quietaclarnatione dedit mihi idem Robertus quamdarn summam pecunie premanibus. In cuius 

rci et cetera. 

Note: Date based on Robert of Langthwaite. Robert of Langthwaite occurred as early as 1190 x c. 1210 [EYC 1. 
no. 533]. He occurred at least as late as 1244 [nos. 585,643]. Nothing is known of William of Turnebusk. 

1085. Proceedings between by Robert de Willy against the prior of St Oswald before the itinerant 
justices at York regarding 24 acres of land in Owston near Doncaster which Robert claims to be his 
by right and inheritance and which the prior does not have a right of entry and Robert was unjustly 
disseised. According to Robert after Humphrey de Veilly's death Joan of Cowlarn [Collum], mother 
of Robert, was made his heir. The prior said that Robert had no claim to the tenement because 
Robert had demised, released and quitclaimed to the prior and convent all right and claim in the 
tenements in Owston and Holme near Doncaster and in all tenements which the prior and convent 
had in the vills and provided the document which Robert had witnessed. Robert is in mercy for false 
claim. fl48r/p. 363 

[16 April 1292 x 12 June 1294] 
Rubric [#one]. 

Roberrus dc Veilly petit versus priorem sancti Oswaldi coram Hugonem de Cressingham et sociis suis Eboe 

itinerantibus mdiij. acras terre cum pertinendis in Ouston'iuxta Donecaste quas clarnat esse ius et hcreditatern 

suarn et in quas idern prior non habet ingressurn nisi post diss[eisinam] quarn Hurnfridus de VeWy inde iniuste 

ct cetera fecit Iohanne de CoUum matd predicti R. cuius heres ipse est post parn V4 ct cetera. Et prior per 

attomatum suum venit ct defendit ius suum quando et cetera et predicrus IL nichil iuris darn[are] potest in 

predictis tenementis dicit ix. [ji4 quod idem R. rerrýisit, relaxavit et de se et heredibus suis omnino quieturn 
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clamavit priod et conventui sancti Oswaldi super NosteT et ecclesie sue sancti Oswaldi totum ius et clamium 

quod habui vel allquo modo habere potuit in predictis tenemends in villen[agio) et servitio de Ouston' et 
Holm'iuxta Donecaste et in omnibus tenementis que idem prior et conventus habuerunt in predicta vMa. Ita 

quod nec heredes sue ius vel clamium, in predictis tenementis cum pertinendis exigere vel vendicare poterunt 
imperpetuum. Et profert quoddam scriptum sub nomine predicti K quod hoc idem testatur unde petit 

iudiciurn si ei accio, competere possit, petendi predicta tenementa et cetera. Et predictus I non potest 

dedicere hoc: ideo consideraturn est quod nihil capiat per breve suum sed sit in misericordia pro falso clamic, 

suo et cetera et predictus prior inde sine die et cetera. VY48d 

VY48v, p. 364, is blank- Tkerv is no other discernable medievalfoRation. ] 

Note: Date based on Hugh of Cressingharn. Hugh of Cressingharn was senior justice on the northern circuit 
from 16 April 1292 until 12 June 1294 [Summerson, 'Hugh of Cressingham', DNB, art. 6671]. 7be quitclaim 
which Robert de Veilly son of Robert de Veilly was probably for the same land mentioned here [no. 1083]. See 
note no. 1083 for the possible relationship of Robert de Veilly. Ile land was granted to Nostell Priory by 
Humphrey son of Robert dc Willy (nos. 1081,1082] and confirmed by King Edward I [no. 71]. This copy was 
made by other than Scribe B (see Chapter V). 

1086. Quitclaim by Ellen late the wife of Ralph of Chevet in her widowhood of all right and claim to 
a bovate of land in Hodroyd [South Hiendley] which her husband Ralph sold to John of Hodroyd, 
knight, and which John granted with his body to the church of St Oswald. f149r/p. 365 

[mid-131h century, before 1294, probably c. 1286] 
Rubric- Carta Elene de Chivet. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervcnerit Elena quondam uxor Rad[ulfi] de Chyveth' 

salutem in Domino sempiternam. Noveritis me in libera potestate mea et ligia viduitate remisisse et 

quietumclamasse pro me et heredibus meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel torum ius et 

clarnium quod habui vel habere potui in illa bovata terre cum pertinendis in Hoderode quam Rad[ulfus]